



Katowice, dnia 29.06.2023r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA :
Tel. (32) 259-12-00

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn. CAŁODOBOWA OCHRONA TERENU, OBIEKTÓW I MIENIA SPSKM Postępowanie dotyczy zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi w oparciu o przepisy art. 359 - 361 Prawa zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp

Nr sprawy: ZP-23-097SP

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień treści SWZ jak niżej:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający przewiduje zmianę wynagrodzenia za ochronę w związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia od 01.01.2024 roku?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w granicach określonych w § 10 załącznika nr 3 do SWZ – projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 2: Dotyczy załącznika nr 3 do umowy - porozumienia o przetwarzaniu danych osobowych: Czy Zamawiający doprecyzuje w porozumieniu, zgodnie z zasadą minimalizacji danych, w par. 1 pkt 3 ppkt a) - wymieniając konkretne dane jakie Podmiot przetwarzający będzie mógł przetwarzać?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podmiot przetwarzający będzie mógł przetwarzać następujące dane: imię, nazwisko, nazwa oddziału, nr rejestracyjny pojazdu, nr kluczy.

Pytanie nr 3: Dotyczy załącznika nr 3 do umowy - porozumienia o przetwarzaniu danych osobowych: Czy Zamawiający doprecyzuje Kategorie osób, których przetwarzanie danych dotyczy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przetwarzanie danych dotyczy: pracowników, pacjentów, interesantów i dostawców.

Pytanie nr 4: Dotyczy załącznika nr 3 do umowy - porozumienia o przetwarzaniu danych osobowych: Czy Zamawiający uzupełni charakter przetwarzania danych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż charakter przetwarzania danych podlegających przetwarzaniu w oparciu o porozumienie o przetwarzaniu danych osobowych zostanie uzupełniony po wyborze oferty najkorzystniejszej a przed zawarciem umowy o zamówienie publiczne, jeżeli zajdzie taka konieczność.

Pytanie nr 5: Dotyczy załącznika nr 3 do umowy - porozumienia o przetwarzaniu danych osobowych: Czy Zamawiający określi zbiory, w jakich dane będą przetwarzane?

Odpowiedź: Zamawiający powierza dane, które będą przetwarzane przez Wykonawcę w zbiorach utworzonych przez niego.

Pytanie nr 3: Dotyczy kryterium oceny ofert: Jak ma być udokumentowane szkolenie z pierwszej pomocy.

Odpowiedź: Zamawiający oceniać będzie przedmiotowe kryterium w oparciu o oświadczenie



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY
IM. ANDRZEJA MIEŁĘCKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach**

Wykonawcy złożone na formularzu ofertowym – załącznik nr 2 do SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.